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Deltagare LG: Tony Mufic, Peter Abrahamsson, Thomas Karlegatt, Susanne Fras, Mats 
Nilsson, Eva Koltai Arthursson, Susanne Lundberg, Karin Gerken, Cecilia Wickenberg 
Rosengren, Maria Boman Hansson, Annacarin Jendland 
 
Frånvarande:  Lila Ericsson 
Mötesanteckningar 
 

BESLUT 
Teams/Internkommunikation 
Ledningsgruppen beslutade om att från och med nu kommunicerar vi i LG HSS internt via 
Teams. 
 
INFORMATION 

1. Återkoppling från föregående möte 
Tony gick igenom föregående mötesanteckningar. Inga frågor från det mötet kvarstod till 
detta möte. 
 

2. Nytt från systergrupper 
 
3. Kvalitetsrapport för gymnasieskola 23/24 

Föredragande: Cecilia Wickenberg Rosengren 
 
Deltagarna har läst igenom rapporten inför mötet och Cecilia gör en kort dragning med 
nedslag på de viktigaste punkterna inför ledningsgruppens dialog.   
  
Andel elever med examen - Nicolaiskolan har en jämn trend, medan Olympiaskolan går 
upp och ner.  Tycho Braheskolan har gått från 91 till 78% vilket är en oroväckande trend och 
skolan arbetar med att analysera detta.   
Rönnowskas examensgrad har förändrats. Detta kan bero på hur skolan arbetat med 
betygssättning utifrån nationella prov mm. resultatet påverkas också av volymerna då 
Rönnowska skolan strävar efter att ta emot alla elever som vill vara där, oavsett 
ingångsbetyg.  
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Normer och värden – Vi tittar på skoltempen 23/24 och jämför med 20/21. Här ligger HSS 
gymnasieskolor väldigt stabilt över tid. Siffrorna visar att det finns trygghet och trivsel på 
våra gymnasieskolor.   
 
Frånvaro - sammantagen i gymnasietiden över tid. Samtliga skolor har gått uppåt sedan 
19/20 men gör nu en liten dip 23/24.  
 
Attraktivitet – antal elever i gymnasieskolorna i kommunen där vi går från 48% 
kommunala skolor år 15/16 och stadigt sjunkande till 39,6% år 23/24 
 
Diskussion kring rapporten utifrån frågeställningen:  
”Finns det något i avdelningarnas fasta planering som behöver justeras utifrån insikterna från 
rapporten? ”  
Elevhälsan utgår från verksamhetsplanen för Helsingborgs stads skolor, tex vad gäller 
frånvaro. Här kan Elevhälsan eventuellt göra mer för att bidra till stöd och stimulans. 
Elevhälsan kan också titta närmare på vad gymnasieskolorna har för behov i vår samverkan 
med SOF.   
 
Pedagogiskt Center har gjort en stor förflyttning och jobbar idag mer med 
gymnasieskolorna än tidigare, tex med betyg och bedömning, ny läroplan, matematik osv. 
Förslag om att generellt utöka samarbetet kring SvA.   
Vi lägger generellt stora resurser på att jobba innovativt, det borde vi kunna göra här också. 
Och det gäller samtliga skolformer. Utmana oss själva så att vi inte blir för bekväma och gör 
som vi alltid gjort.   
 
HR det man skulle kunna göra annorlunda är kanske att kroka arm med andra 
stödfunktioner i fler lägen. Stötta rektorerna i förändringsledning, så att de vågar starta nya 
program, prova nya vägar mm. Här finns möjlighet att samarbeta med kommunikation och 
marknad vad gäller förändringskommunikation.   
 
Kommunikation och marknad har haft uppdraget att öka attraktiviteten under flera år. Ny 
inriktning med ny verksamhetschef sedan ett år tillbaka som kanske inte hunnit sätta sig 
ännu. En byrå har varit inne och gjort en studie för att säkerställa att vi sätter fokus på rätt 
saker. Vi har tagit flera steg framåt men har fortfarande hinder att ta oss förbi. Nytt är att 
skolorna anställt egna kommunikatörer.  
  

4. Intern kontroll 
Föredragande: Jeanette Mellbris, Alexander Malmborg 
 
Varje förvaltning gör årligen uppföljning av intern kontroll under en treårscykel. Vi är nu på 
år 1 där vi gjort en riskanalys för avdelningar och nämnd. Detta ger en bruttolista.  
 
Jeanette och Alexander går igenom bruttolistan av de förslag som kommit in, och 
kategoriserat dem i områdena personal, ekonomi, administration och verksamhet. Sedan har 
de gjort en riskbedömning utifrån sannolikhet x konsekvens som ger en siffra som anger 
prioritet.  
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Ledningsgruppen tittade igenom hela bruttolistan och gav synpunkter på vilka punkter som 
ska gå vidare till plan för uppföljning.  
 
Nästa steg är att styrgruppen fattar beslut om vilka punkter på bruttolistan som går vidare 
till granskning. Det hela utmynnar i en plan för uppföljning av intern kontroll, som tas upp 
vid nämndsmötet i november.   
 
Ledningsgruppen bad Jeanette och Alexander att ta i beaktande att det pågår inspektioner av 
både Skolinspektionen och Stadsrevisionen och att det är viktigt att vi tar hänsyn till 
rektorernas arbetsbelastning eftersom de ska ta fram underlag till flera samtidiga 
granskningar.   

 
5. Kort, kort info 

 
Intern kommunikation i Teams – inte via mejl (Cecilia) 
Cecilia lyfter att vi behöver föregå med gott exempel vad gäller användandet och närvaron i 
Teams. Vi har gjort en teamsimplementering och många skolor har gått över helt till Teams. 
Men förvaltningskontoret fortsätter att kommunicera via mejl. Det skickar dubbla signaler. 
Cecilia föreslår att vi from nu enbart kommunicerar via mejl externt. Gruppen bifaller, men 
frågor uppstår kring hur vi hanterar filer, kanaler mm. Maria får i uppdrag att lägga till en 
punkt om detta vid kommande ledningsgrupp så att vi kan diskutera detaljerna vidare.   
 
Info från samordningsgruppen digitalisering (Susanne) 

• SLF har gått ut med obligatorisk utbildning om M365 (ej att förväxlas med SFF:s egen 
utbildning). Enbart 10% av våra medarbetare har gått den. Hbg Learns skickar ut en 
liten påminnelse.   

• Alla skolor ska ha en M365-coach enligt tidigare beslut. PC förser 
verksamhetscheferna med en sammanställning av vilka skolor som inte har en coach. 
PC noterar att det verkar finnas ett samband mellan att en skola har en coach och 
antalet medarbetare som genomfört M365-utbildningarna i Hbg Learns.   

• Angående SLF:s erbjudande av flytthjälp för att flytta filer från H: till Onedrive så ser 
vi att endast 26 medarbetare av ca 5000 medarbetare på SFF har tackat ja till 
flytthjälpen.    

• PC har fått i uppgift att för olika roller ta fram en policy/förhållningssätt, en för 
myndiga och en för icke myndiga, kring hur vi hanterar AI. Alla chefer inom SFF ska 
få en utbildning i vårt användande av AI och det finns datum satta för alla 
verksamhetsområden. Det kommer även att finnas en e-learning för alla lärare inom 
SFF i samarbete med RISE.   

• PC får många frågor om Minecraft i undervisningen. Problemet är att Minecraft är i 
M365-miljö och vi är i en Google-miljö. PC startar därför upp försöksprojekt på ett 
par skolor för att se hur vi ska hantera informationssäkerhet, licenser mm.   

 
Notera att nästa LG möte är måndagen den 21/10 och hålls på PC  
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6. Elevberättelse 
Ledningsgruppen lyssnade till en elev som berättade om sin resa från att ha mått dåligt i 
skolan till att idag känna hopp och framtidstro. Rektor och lärare var med och beskrev hur 
de gått till väga för att lyckas tillsammans. 
   

7. Avslut och utcheckning 
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